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ADALET KOMİSYONU BAŞKANLIĞI

04 ŞUBAT 2017 CUMARTESİ GÜNÜ YAPILAN     KADROLU İCRA KATİPLİĞİ
UYGULAMA SINAV SONUÇLARINA ve SÖZLÜ SINAVA KATILACAKLARA

İLİŞKİN DUYURUDUR

Kadrolu İcra Kâtipliği Uygulama Sınavı ile ilgili olarak Adaylardan, merkezi sınavda aldıkları puana
göre en yüksek puandan başlayarak her bir mahal için ilan edilen kadro toplamının 20 katı kadarı (Bakırköy
Adalet Dairesi için 36x20 = 720, Büyükçekmece Adalet Dairesi için 6x20=120, Küçükçekmece Adalet Dairesi
için 4x20=80) uygulama sınavına girmeye hak kazanmış olup, 

04 Şubat 2017 Cumartesi günü yapılan Kadrolu İcra Katipliği uygulama sınavı sonucu, uygulama
sınavında başarılı olanlardan, Bakırköy Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı sınav
birimince İcra Müdür ve Yardımcıları ile İcra Katiplerinin Sınav, Atama ve Nakil Yönetmeliği 3/A Maddesinin
(i) bendi uyarınca doğru olarak kabul edilen kelime sayısı  esas alınmak kaydıyla, en fazla doğru kelime
yazan adaydan başlanarak tercih edilen mahal için ilan edilen kadronun üç katı kadar  (Bakırköy Adalet
Dairesi için 36x3 = 108, Büyükçekmece Adalet Dairesi için 6x3 = 18, Küçükçekmece Adalet Dairesi için
4x3=12)  aday  ile  son  sıradakilerle  aynı  sayıda  doğru  kelime  yazanlar  da  sözlü  sınava  girmeye  hak
kazanmışlardır.

SÖZLÜ SINAV ADALET BAKANLIĞINCA YAPILACAK OLUP SÖZLÜ SINAVIN YERİ VE ZAMANI
http://www.pgm.adalet.gov.tr/   İNTERNET ADRESİNDEN BAKANLIĞIMIZCA AYRICA BİLDİRİLECEKTİR.

SÖZLÜ SINAVA GİRECEKLERDEN İSTENİLEN BELGELER;
Sözlü sınava girmeye hak kazananlar en geç 1  7 Şubat 2017 Cuma günü mesai bitimine kadar;

a. 6x9 cm ebadında 2 (iki) adet fotoğraf, 

b. Mal Bildirimi Formu (EK-4), 

c. Güvenlik soruşturması  ve  arşiv  araştırmasına  esas  olmak  üzere  ilgilinin  fotoğrafını  ve  imzasını
taşıyan  bilgisayar  veya  daktilo  ile  doldurulmuş  2  (iki)  adet Güvenlik  Soruşturması  ve  Arşiv
Araştırması Formu (EK-5), 

d. Sağlıkla ilgili olarak görevini devamlı yapmaya engel bir durumu olup olmadığına dair yazılı beyanı
(EK-6), 

e. Erkek adaylar için  askerlik şubelerinden alınacak askerlik durumlarını gösterir belge (e-devletten
alınanlar geçerli sayılmayacaktır), 

f. En son öğrenim durum belgesi ( Aslı veya Komisyon Başkanlığınca yada ilgili öğretim kurumunca 
onaylı örneği ),

g. Örgün eğitim yoluyla; Bilgisayar veya daktilografi dersini başarıyla tamamladığını gösterir sertifika 
yada fakülte veya yüksekokulların bilgisayar bölümü, adalet meslek yüksekokulları, meslek yüksek 
okullarının adalet bölümü, adalet önlisans programı, adalet meslek lisesi veya diğer lise ya da 
dengi okulların Ticaret veya Bilgisayar bölümlerinden mezun olduğuna dair belge, ( Aslı veya 
Komisyon Başkanlığınca yada ilgili öğretim kurumunca onaylı örneği ),

h. KPSS sınav sonuç belgesi,
 İ.   Nüfus cüzdan fotokopisi (Yaş tahsisi ve isim değişikliği yaptıranların yaş tahsisi ve isim

değişikliğine dair karar örneğinin eklenmesi)
       j .  Nüfus Kayıt Örneği ( Anne, Baba, varsa kardeş, evlenme veya boşanma bilgileri ile eş ve

çocukları içerir şekilde)

Sınav birimine (Bakırköy Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı 3. Kat 4. Blok
342 No’lu oda) elden teslim etmeleri  veya mahalli  Cumhuriyet  Başsavcılıkları  aracılığıyla  göndermeleri
gerekmektedir. İlgililere ayrıca tebligat yapılmayacaktır.13/02/2017

E K L E R ;   
EK-1 Bakırköy İcra Kâtipliği Uygulama Sınav Sonuç Listesi (İNDİRMEK İÇİN TIKLAYIN)
EK-2 Büyükçekmece İcra Kâtipliği Uygulama Sınav Sonuç Listesi (  İNDİRMEK İÇİN TIKLAYIN  )
EK-3 Küçükçekmece İcra Kâtipliği Uygulama Sınav Sonuç Listesi (  İNDİRMEK İÇİN TIKLAYIN  )

http://www.bakirkoy.adalet.gov.tr/adl-duyuru/2017/02/icra130217/EK-3-kucukcekmece-icra-katip-sinav-sonuc.pdf
http://www.bakirkoy.adalet.gov.tr/adl-duyuru/2017/02/icra130217/EK-2-buyukcekmece-icra-katip-sinav-sonuc.pdf
http://www.bakirkoy.adalet.gov.tr/adl-duyuru/2017/02/icra130217/EK-1-bakirkoy-icra-katip-sinav-sonuc.pdf
http://www.pgm.adalet.gov.tr/


EK-4 Mal Bildirim Formu (  İNDİRMEK İÇİN TIKLAYIN  )
EK-5 Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Formu (  İNDİRMEK İÇİN TIKLAYIN  )
EK-6 Sağlık Beyanı (  İNDİRMEK İÇİN TIKLAYIN  )

http://www.bakirkoy.adalet.gov.tr/adl-duyuru/2017/02/icra130217/saglik-beyani.docx
http://www.bakirkoy.adalet.gov.tr/adl-duyuru/2017/02/icra130217/arsiv-arastirma-formu.docx
http://www.bakirkoy.adalet.gov.tr/adl-duyuru/2017/02/icra130217/mal-bildirim-formu.pdf

